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TMMOB ANTALYA İKK, DİĞER ODALARLA İLİŞKİLER VE KİTLESEL 
DEMOKRATİK ETKİNLİKLER

Odanın öngördüğü amaçlar doğrultusunda, günün gereklerine, koşullarına ve olanaklarına uygun olarak 
üyelerinin sorunlarını çözmek için çalışmak, mesleğin üye toplum ve ülke yararlarına göre uygulanması 
ve geliştirilmesi için gerekli çabaları göstermek, diğer meslek Odaları, üyeleri ve halkla ilişkilerinde 
dürüstlüğü ve ahlakı korumak, uzmanlık alanında ülke çıkarlarına uygun politikalar üreterek bunları 
savunmak, kamuoyu oluşturmak, ilgilileri uyarmayı amaçlayan odamız, dönem içerisinde kamuoyunu 
yakından ilgilendiren konularda çalışmalarda bulunulmuştur.

EMO mesleki demokratik bir kitle örgütüdür. Dolayısıyla kamuoyu oluşturmaya yönelik çalışmalar içinde 
tartışmasız yer aldık. Demokratik kitle örgütleri ve sivil toplum örgütleri ile ilkeli ve demokratik işbirliği 
içerisinde bulunduk. Antalya İKK toplantılarında ve çalışmalarında ülke ve kamu yararını savunmaya, 
mesleğimizin, kentimizin sorunlarına ve çözümlerine yönelik etkin ve aktif çalışmalar yapılmıştır. İlimizde 
sivil toplum örgütleri ile gerçekleştirilen basın açıklamalarına, yürüyüş ve mitinglere üyelerimizle katılım 
sağlanmıştır.

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu çalışmaları Ziraat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi’nin sekreterliğinde 
yürütülmektedir. Şubemizce TMMOB İl Koordinasyon Kurulu çalışmalarına aktif katkı verilerek, 
etkinliklere üye katılımı sağlanmıştır. İl temsilciliklerin bulundukları illerdeki İKK çalışmalarına katılım ve 
temsilleri özendirilerek takip edilmiştir. 

Şubemizce, Meslek Odaları tarafından düzenlenen etkinliklere, davetlere Yönetim Kurulu ve üyelerimizle 
katılım sağlanarak, Odalar arası birlik, beraberlik ve dayanışmanın devamlılığı gösterilmiştir.

Meslek Odalarıyla sivil toplum örgütleri ve yerel yönetimleri bir araya getiren Kent Konseyi bünyesinde 
mesleğimizi ilgilendiren çalışma gruplarına etkin katılım sağlanmış, Odamızın kentin sorunlarına yönelik 
yapıcı görüş ve önerileri aktarılmıştır.

TMMOB Antalya İKK, Diğer Odalarla İlişkiler ve Kitlesel Demokratik Etkinlikler

05 Mart 2018: TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu, 3 Mart TMMOB İş Cinayetlerine Karşı Mücadele 
Günü`nde “İş Cinayetlerini ve İşçi Katliamlarını Durduralım” başlıklı 05.03.2018 tarihinde ortak bir basın 
açıklaması gerçekleştirdi. Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Şaban TAT’ın da katıldığı basın 
açıklamasını TMMOB Antalya İKK Sekreteri Vahap TUNCER okudu.
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01 Mayıs 2018: Birlik, Mücadele, Dayanışma ve Emeğin Bayramı olan 1 Mayıs‘ta, TMMOB Antalya İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından organize edilen yürüyüş için tüm mühendis, mimar ve şehir plancıları, 
gruplar halinde saat 13.30`da Güllük Caddesi`ndeki Aydın Kanza Parkı`nda, TMMOB Antalya İKK 
pankartı arkasında toplanarak yürüyüşe katıldılar. Şenlik havasında geçen yürüyüşte, EMO Antalya 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri, Personeli ve Üyeleri olarak da katılım gösterdiğimiz 1 Mayıs kutlamaları 
Cumhuriyet Meydanı`nda son buldu.

21 Haziran 2018: Çevre ve Şehircilik Bakanlığı`nın yapı ruhsatlarında proje müellifl erinin imza 
zorunluluğunu kaldırması ile ilgili olarak 21.06.2018 tarihinde Mimarlar Odası Antalya Şubesi’nde 
TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ortak basın açıklaması gerçekleştirdi. 

19 Eylül 2018: TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından 19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir 
Plancıları Dayanışma Günü kapsamında 19.09.2018 tarihinde Mimarlar Odası Antalya Şubesi’nde 
TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ortak basın açıklaması gerçekleştirdi. Basın 
açıklamasını, kurul adına TMMOB Antalya İKK Sekreteri,Mimarlar Odası Antalya Şube Başkanı Özge 
KÖKSAL okudu.
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01 Mayıs 2019: Emeğin, emekçinin, alın terinin onurlu bayramı olan 1 Mayıs‘ta, TMMOB Antalya İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından organize edilen yürüyüş için tüm mühendis, mimar ve şehir plancıları, 
gruplar halinde saat 14.00`da Güllük Caddesi`ndeki Aydın Kanza Parkı`nda, TMMOB Antalya İKK 
pankartı arkasında toplanarak yürüyüşe katıldılar. Şenlik havasında geçen yürüyüşte, EMO Antalya 
Şubesi olarak da katılım gösterdiğimiz 1 Mayıs kutlamaları Cumhuriyet Meydanı`nda son buldu.
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